
 
 

 
Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs  

 
ENABLEX® (darifenacin hydrobromide) 
 
This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same 
efficacy or safety. Please refer to each product’s FDA-approved label and indication for further 
information. 
 
The prices listed below are Average Wholesale Prices (“AWP”) as established and made 
available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or 
lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to 
Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices 
of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.  
 
The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or 
the cost effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes 
available for each product are included. 
 
 
 

   AWP 
Product Name  Manufacturer  NDC  Pkg Size  Pack  Tab  

Marketed Product      

Enablex Oral Tablet Extended Release 24 Hour 7.5 MG  WARNER CHILCOTT  00078-0419-15 30s ea 167.10 5.57 
Enablex Oral Tablet Extended Release 24 Hour 15 MG  WARNER CHILCOTT  00078-0420-15 30s ea 167.10 5.57 

Other Products      
Detrol LA Oral Capsule Extended Release 24 Hour 2 MG  PHARMACIA  00009-5190-01 30s ea 172.00 5.73 
Detrol LA Oral Capsule Extended Release 24 Hour 4 MG  PHARMACIA  00009-5191-01 30s ea 172.00 5.73 
Detrol Oral Tablet 1 MG  PHARMACIA  00009-4541-02 60s ea 202.39 3.37 
Detrol Oral Tablet 2 MG  PHARMACIA  00009-4544-02 60s ea 207.73 3.46 
Ditropan XL Oral Tablet Extended Release 24 Hour 5 MG  JANSSEN  50458-0805-01 100s ea 453.43 4.53 
Ditropan XL Oral Tablet Extended Release 24 Hour 10 MG  JANSSEN  50458-0810-01 100s ea 453.90 4.54 
Ditropan XL Oral Tablet Extended Release 24 Hour 15 MG  JANSSEN  50458-0815-01 100s ea 465.26 4.65 
Flavoxate HCl Oral Tablet 100 MG  PADDOCK  00574-0115-01 100s ea 146.32 1.46 
Flavoxate HCl Oral Tablet 100 MG  GLOBAL  00115-1811-01 100s ea 146.32 1.46 
Gelnique Transdermal Gel 10 %  WATSON  52544-0084-30  1 ML  Non Pill Product 
Oxybutynin Chloride Oral Syrup 5 MG/5ML  QUALITEST  00603-1491-58  473 ML  Non Pill Product 
Oxybutynin Chloride Oral Syrup 5 MG/5ML  PHARM ASSC  00121-0671-16  473 ML  Non Pill Product 
Oxybutynin Chloride Oral Syrup 5 MG/5ML  SILARX  54838-0510-80  473 ML  Non Pill Product 
Oxybutynin Chloride Oral Syrup 5 MG/5ML  CYPRESS PH  60258-0071-16  473 ML  Non Pill Product 
Oxybutynin Chloride Oral Syrup 5 MG/5ML  MORTON GRV  60432-0092-16  473 ML  Non Pill Product 
Oxybutynin Chloride Oral Syrup 5 MG/5ML  APOTEX  60505-6008-09  473 ML  Non Pill Product 
Oxybutynin Chloride Oral Tablet 5 MG  QUALITEST  00603-4975-21  100 EA  $56.32 $0.56 
Oxybutynin Chloride Oral Tablet 5 MG  UPSH-SMITH  00832-0038-00  100 EA  $47.67 $0.48 
Oxybutynin Chloride Oral Tablet 5 MG  MAJOR  00904-2821-61  100 EA      $61.96       $0.62 
Oxybutynin Chloride Oral Tablet 5 MG  QUALITEST  00603-4975-20  60 EA  $32.62 $0.54 
Oxybutynin Chloride Oral Tablet 5 MG  TEVA USA  50111-0456-01  100 EA  $54.38 $0.54 

 



   AWP 
Product Name  Manufacturer  NDC  Pkg Size  Pack  Tab  
Oxybutynin Chloride Oral Tablet Extended Release 24 Hour 10 MG  MYLAN  00378-6610-01  100 EA  $328.75 $3.29 
Oxybutynin Chloride Oral Tablet Extended Release 24 Hour 10 MG  TEVA USA  00093-5207-01  100 EA  $329.16 $3.29 
Oxybutynin Chloride Oral Tablet Extended Release 24 Hour 10 MG  UDL LABS  51079-0723-63  30 EA  $98.63 $3.29 
Oxybutynin Chloride Oral Tablet Extended Release 24 Hour 10 MG  KREMERS UR  62175-0271-37  100 EA  $307.60 $3.08 
Oxybutynin Chloride Oral Tablet Extended Release 24 Hour 15 MG  KREMERS UR  62175-0272-37  100 EA  $315.66 $3.16 
Oxybutynin Chloride Oral Tablet Extended Release 24 Hour 15 MG  MYLAN  00378-6015-01  100 EA  $336.95 $3.37 
Oxybutynin Chloride Oral Tablet Extended Release 24 Hour 15 MG  TEVA USA  00093-5208-01  100 EA  $337.40 $3.37 
Oxybutynin Chloride Oral Tablet Extended Release 24 Hour 5 MG  MYLAN  00378-6605-01  100 EA  $328.40 $3.28 
Oxybutynin Chloride Oral Tablet Extended Release 24 Hour 5 MG  TEVA USA  00093-5206-01  100 EA  $328.82 $3.29 
Oxybutynin Chloride Oral Tablet Extended Release 24 Hour 5 MG  KREMERS UR  62175-0270-37  100 EA  $307.28 $3.07 
Oxybutynin Chloride Oral Tablet Extended Release 24 Hour 5 MG  UDL LABS  51079-0722-63  30 EA  $98.52 $3.28 
Oxytrol Transdermal Patch Biweekly 3.9 MG/24HR  WATSON  52544-0920-54  1 EA  Non Pill Product 
Sanctura Oral Tablet 20 MG  ALLERGAN, INC.  00023-3513-60  60 EA  $254.39 $4.24 
Sanctura XR Oral Capsule Extended Release 24 Hour 60 MG  ALLERGAN, INC. 00023-9350-30  30 EA  $195.26 $6.51 
Toviaz Oral Tablet Extended Release 24 Hour 4 MG  PFIZER US  00069-0242-30  30 EA  $159.30 $5.31 

Toviaz Oral Tablet Extended Release 24 Hour 8 MG  PFIZER US  00069-0244-30  30 EA  $159.30 $5.31 

VESIcare Oral Tablet 10 MG  ASTELLAS  51248-0151-01  30 EA  $186.46 $6.22 

 
2012 Thomson Reuters - Red Book On-line, is the source of this information as of January 25, 2012.      
 
This Form Expires:  May 1, 2012 
 
 


